SUPPE

SPARGELCREMESUPPE “¢ &
WEISSER SPARGEL, PESTO

SPARGEL IN SEINER VOLLEN VIELFALT

DON ASPARAGUS BOWLAYCG g
GRUNER UND WEISSER SPARGEL, GEWURZBULGUR, PFLUCKSALAT,
GETROCKNETE TOMATEN, JOGHURT, SAUCE ROUILLE

PASTA ASPARAGIALCE g
GRUNER UND WEISSER SPARGEL, KIRSCHTOMATEN. FRISCHE KRAUTER

WOLFSBARSCHFILETS VOM GRILL A%P:¢
RAHMKARTOFFELN, FORELLENKAVIAR, GRUNER SPARGELSALAT, BARLAUCHOL

WEISSER SPARGEL AUS PFLUGFELDEN “¢ &
SAUCE HOLLANDAISE ODER ZERLASSENE BUTTER, KRAUTERKARTOFFELN

ZUR WAHL:

GEKOCHTER KONIGSCHINKEN 23
SCHWARZWALDER RAUCHSCHINKEN ALBEFH3K
MAISPOULARDENBRUST VOM GRILL
PANIERTES KALBSCHNITZELA*%S

ROASTBEEF VOM GRILL

RIESENGARNELEN VOM GRILL®
WOLFSBARSCHFILET VOM GRILLAYP

V V V V V V V

AUS FERNOST

KNACKIGES WOKGEMUSE ALBEFHIK jyg
DUFTREIS, NUSSE

EUR

7.5

EUR

15.5

15.5

22.5

20.5

5,0
5,0
8,5
9,5
17,5
12,0
9,5

EUR

13.5



FRISCH UND KNACKIG EUR

KLEINER GARTENSALAT A%’ W 5.5
BLATTSALATE, KIRSCHTOMATEN, CROUTONS, HAUSDRESSING

GROSSER GARTENSALAT A N 9.5
BLATTSALATE, KIRSCHTOMATEN, CROUTONS, HAUSDRESSING

CAESAR SALAD A1.¢P.GJ.23 11.0
ROMANASALAT, RUCOLA, KIRSCHTOMATEN, PARMESAN, CROUTONS

+ MAISPOULARDENBRUST VOM GRILL 8.5

TRADITION EUR

LINSEN, SPATZLE, SAITEN ALA2A4CGLILE 11.5
AUF WUNSCH MIT GERAUCHERTEM BAUCHSPECK

HANDGEMACHTE MAULTASCHEN AL¢6.1 12.0
JUS, SPECK-ZWIEBELSCHMELZE, KARTOFFELSALAT

WIENER KALBSCHNITZEL AY¢6 22.0
KARTOFFELSALAT, PREISELBEEREN, ZITRONE

ZWIEBELROSTBRATEN VOM ALLGAUER ROASTBEEF ALAZA4CG/IL 24.0
LEMBERGERJUS, ZWEIERLEI ZWIEBELN, SPATZLE

7 - vegan - vegetarisch

Allergene:

A = Glutenhaltiges Getreide: A1 = Weizen // A2 = Dinkel // A3 = Roggen // A4 = Gerste // A5 = Hafer // A6 = Kamut // B = Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse // C = Eier und daraus
gewonnene Erzeugnisse // D = Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse // E = Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse // F = Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse // G = Milch
und -daraus -gewonnene Erzeugnisse (einschlieRlich Laktose) // H = Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse: H1 = Mandeln // H2 = Haselniisse // H3 = Cashews // H4 = Pecanniisse
// H5 = Paraniisse // H6 = Pistazien // H7 = Macadamia-nusse // H8 = Walniisse // | = Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse // J = Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse // K = Sesam
und daraus gewonnene Erzeugnisse /! L = Schwefeldioxid, Sulfite
M = Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse // N = Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zusatzstoffe:
1 = mit Farbstoff // 2 = mit Konservierungsstoff // 3 = mit Antioxidationsmittel // 4 = mit Geschmacksverstirker // 5 = geschwefelt // 6 = geschwérzt // 7 = gewachst
8 =mit Phosphat // 9 = koffeinhaltig // 10 = chininhaltig // 11 = mit StiBungsmitteln // 12 = enthélt eine Phenylalaninquelle // 13 = genetisch verandert // 14 = mit Nitritpokelsalz



