SUPPE	EUR
SPARGELCREMESUPPE C,G WEISSER SPARGEL, PESTO	7.5
SPARGEL IN SEINER VOLLEN VIELFALT	EUR
DON ASPARAGUS BOWL A1,C,G GRÜNER UND WEISSER SPARGEL, GEWÜRZBULGUR, PFLÜCKSALAT, GETROCKNETE TOMATEN, JOGHURT, SAUCE ROUILLE	15.5
PASTA ASPARAGI A1,C,G GRÜNER UND WEISSER SPARGEL, KIRSCHTOMATEN. FRISCHE KRÄUTER	15.5
WOLFSBARSCHFILETS VOM GRILL A1,D,G RAHMKARTOFFELN, FORELLENKAVIAR, GRÜNER SPARGELSALAT, BÄRLAUCHÖL	22.5
WEISSER SPARGEL AUS PFLUGFELDEN C,G SAUCE HOLLANDAISE ODER ZERLASSENE BUTTER, KRÄUTERKARTOFFELN	20.5
ZUR WAHL:	
 GEKOCHTER KÖNIGSCHINKEN ^{2,3} SCHWARZWÄLDER RAUCHSCHINKEN ^{A1,B,E,F,H3,K} MAISPOULARDENBRUST VOM GRILL PANIERTES KALBSCHNITZEL ^{A1,C,G} ROASTBEEF VOM GRILL RIESENGARNELEN VOM GRILL ^B WOLFSBARSCHFILET VOM GRILL ^{A1,D} 	5,0 5,0 8,5 9,5 17,5 12,0 9,5
AUS FERNOST	EUR
KNACKIGES WOKGEMÜSE A1,B,E,F,H3,K DUFTREIS, NÜSSE	13.5

FRISCH UND KNACKIG	EUR
KLEINER GARTENSALAT A1,J M BLATTSALATE, KIRSCHTOMATEN, CROÛTONS, HAUSDRESSING	5.5
GROSSER GARTENSALAT A1,J MO BLATTSALATE, KIRSCHTOMATEN, CROÛTONS, HAUSDRESSING	9.5
CAESAR SALAD ^{A1,C,D,G,J,2,3} ROMANASALAT, RUCOLA, KIRSCHTOMATEN, PARMESAN, CROÛTONS	11.0
+ MAISPOULARDENBRUST VOM GRILL	8.5
TRADITION	EUR
LINSEN, SPÄTZLE, SAITEN A1,A2,A4,C,G,I,J,L,8 AUF WUNSCH MIT GERÄUCHERTEM BAUCHSPECK	11.5
HANDGEMACHTE MAULTASCHEN A1,C,G,I,J JÛS, SPECK-ZWIEBELSCHMELZE, KARTOFFELSALAT	12.0
WIENER KALBSCHNITZEL A1,C,G,I,J KARTOFFELSALAT, PREISELBEEREN, ZITRONE	22.0
ZWIEBELROSTBRATEN VOM ALLGÄUER ROASTBEEF A1,A2,A4,C,G,I,L LEMBERGERJÛS, ZWEIERLEI ZWIEBELN, SPÄTZLE	24.0



Allergene:

A = Glutenhaltiges Getreide: A1 = Weizen // A2 = Dinkel // A3 = Roggen // A4 = Gerste // A5 = Hafer // A6 = Kamut // B = Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse // C = Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse // B = Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse // B = Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse // B = Cashseinhelßlich Laktose) // H = Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse // B = Cashseinhelßlich Laktose) // H = Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse // B = Cashseinhelßlich Laktose) // H = Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse // J = Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse // K = Sesam und daraus gewonnene Erzeugnisse // L = Schwefeldioxid, Sulfite M = Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse // N = Weichtlere und daraus gewonnene Erzeugnisse // N = Weichtlere

Zusatzstoffe:

1 = mit Farbstoff // 2 = mit Konservierungsstoff // 3 = mit Antioxidationsmittel // 4 = mit Geschmacksverstärker // 5 = geschwefelt // 6 = geschwärzt // 7 = gewachst 8 = mit Phosphat // 9 = koffeinhaltig // 10 = chininhaltig // 11 = mit Süßungsmitteln // 12 = enthält eine Phenyialaninquelle // 13 = genetisch verändert // 14 = mit Nitritpökelsalz